FireAngel.

Fireangel Wi-Safe2 tradlgs
karbonmonoksidvarsler, W2-CO-10X

o Avansert elektrokjemisk sensor som er testet
for CO gass.

o Forseglet 10-ars litiumbatteri.

o Monteres i tak eller frittliggende.

o Kombinert test-/pause- og

. lokaliseringsknapp.
@ A o Automatisk indikasjon ved utlgpt levetid.
oe® " e Installeres neer
s brenselforbrenningsapparater.
o « Opp til 50 alarmer kan koples sammen
tradlast.

PRODUKTINFORMASJON

Sku: 604018
EAN: 816317002695
TEKNISKE DATA
Seriekoplet: Nei

Deteksjonsprinsipp: Karbonmonoksid

For mer informasjon, kontakt: GPBM Nordic AS

Telefon: +47 (0)22 88 30 40 (@ GPBM Nordic

www.gpbmnordic.no



UNITS DATA

Emballasje

Antall stykker/enhet
Bruttovekt
Nettovekt
Bruttovolum (m3)
Nettvolum (m3)
Lengde (mm)
Hoyde (mm)
Bredde (mm)

EAN-kode

For mer informasjon, kontakt: GPBM Nordic AS
Telefon: +47 (0)22 88 30 40

www.gpbmnordic.no

ST

0.2125

0.13

0.00084

36

66

108

1-P

0.275

51

150

116

816317002695

EXKRT

10

1.9

0.01082

167
270
240

10816317002692

(@ GPBM Nordic
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